Kleine Obstplatte

mit exotischen Friichten

Mittlere Obstplatte

mit exotischen Friichten

Grof3e Obstplatte

mit exotischen Friichten
Kaseigel
Miniboulettenigel

Kleine Kaseplatte fiir 15 personen

verschiedene Kadsesorten festlich garniert

GroRe Kéiseplatte fiir 20 Personen

verschiedene Késesorten festlich garniert

Tomate-Mozzarellaplatte

fiir 15 Personel

Preis
in€
20,50

30,50

36,50

25,00

30,00

45,00

60,00

28,00 €

1/2 belegtes Brotchen
Wourst- oder Kiseaufschnitt / Garnitur
1/2 belegtes Brotchen

Réucherlachs / Garnitur

1/2 belegtes Kérnerbrétchen
Wourst- oder Kiseaufschnitt / Garnitur
1/2 belegtes Kérnerbrétchen

Riucherlachs / Garnitur

Canapeé mit Aufschnitt
Schinken/ Salami/ Bratenaufschnitt/ Kise
Canapeé mit Raucherlachs

Raucherlachsscheibe

1/2 gefiilltes Ei

wiirzige Fiillung mit Kaviar garniert
1/2 Ei mit Frischkése garniert
Portion Kartoffel-/ Nudelsalat

Partyfrikadelle

herzhaft gewiirzt mit Garnitur

Boulette
Partyschnitzel
Paniertes Schweineschnitzel

Speisen & Cetrdanke ausser Haus

Preis
in€
1,90

2,30

2,40

2,75

1,50

1,65

1,10

0,95

2,50

0,95

2,60

2,10
3,00

Preis
in€
Blechkuchen 2,50
Kaffeegeback 6,50
Bismarck Brunnen Fl 0,25 | 1,70
Fruchtsaft Granini Fl. 0,2 | 2,80
verschiedene Sorten
Kleine Kanne Tee 4,80
Kleine Kanne Kaffee 10,50
komplett mit Zucker und Sahne
GroRe Kanne Kaffee 15,50

komplett mit Zucker und Sahne

Kreiskrankenhaus Prignitz
Servicegesellschaft GmbH

lhre Bestellung kénnen Sie bei
unseren Mitarbeitern aufgeben.

Cafeteria: 03876 30 - 3312
Herr Pagel: 03876 30 - 3990

Sie haben Wiinsche iiber unser Angebot
hinaus? Wir bieten auch warme und
kalte Buffet's an. Fragen Sie einfach
nach.

Wir machen Vieles moglich! Stand 07/2025



