Speisen & Getränke ausser Haus

	Preis		Preis		Preis	
	in €		in €		in €	
Kleine Obstplatte	20,50	1/2 belegtes Brötchen	1,90	Blechkuchen	2,50	
mit exotischen Früchten		Wurst- oder Käseaufschnitt / Garnitur		Kaffeegebäck	6,50	
		1/2 belegtes Brötchen	2,30			
Mittlere Obstplatte	30,50	Räucherlachs / Garnitur		Bismarck Brunnen Fl 0,25 l	1,70	
mit exotischen Früchten				Fruchtsaft Granini Fl. 0,2 l	2,80	
		1/2 belegtes Körnerbrötchen	2,40	verschiedene Sorten		
Große Obstplatte	36,50	Wurst- oder Käseaufschnitt / Garnitur				
mit exotischen Früchten		1/2 belegtes Körnerbrötchen	2,75	Kleine Kanne Tee	4,80	
		Räucherlachs / Garnitur		Kleine Kanne Kaffee	10,50	
Käseigel	25,00			komplett mit Zucker und Sahne		
		Canapè mit Aufschnitt	1,50	Große Kanne Kaffee	15,50	
Miniboulettenigel	30,00	Schinken/ Salami/ Bratenaufschnitt/ Käse		komplett mit Zucker und Sahne		
		Canapè mit Räucherlachs	1,65			
Kleine Käseplatte für 15 Personen verschiedene Käsesorten festlich garniert	45,00	Räucherlachsscheibe				
		1/2 gefülltes Ei	1,10	Kreiskrankenhaus Prignitz		
Große Käseplatte für 20 Personen	60,00	würzige Füllung mit Kaviar garniert		Servicegesellschaft GmbH		
verschiedene Käsesorten festlich garniert				Ihre Bestellung können Sie bei		
		1/2 Ei mit Frischkäse garniert	0,95	unseren Mitarbeitern aufgebe	n.	
Tomate-Mozzarellaplatte	28,00€					
für 15 Persone		Portion Kartoffel-/ Nudelsalat	2,50	Cafeteria: 03876 30 - 3312		
				Herr Pagel: 03876 30 - 3990		
		Partyfrikadelle	0,95			
		herzhaft gewürzt mit Garnitur		Sie haben Wünsche über unser A	Wünsche über unser Angebot	
	88			hinaus? Wir bieten auch warme und kalte Buffet's an. Fragen Sie einfach		
	8	Boulette	2,60			
		Partyschnitzel	2,10	nach.		
		Paniertes Schweineschnitzel	3,00	Wir machen Vieles möglich!	Stand 07/2025	